ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Maria, Corone Spinee Ave Maria, Fronti vulnerate, Oculisque Flentibus, et Naribus cruentantibus, Ori aceto potato, genis percussis, auribus tractis, Barbe detracte, collo colaphisato, Corpori flagellato, manibusque et pedibus ac lateri vulneratis, sicque de alijs Christi potentijs et membris divinissimis pro te misero passis, cuilibet unum Ave Maria. Poterisque totam eius Passionem circuire a Cena usque ad Sepulturam, aptando singula Membra Domini Redemptoris ad singula queque in tali progressu perpessa. Et quoniam Dominus Ihesus totus idem in numero, et qui sunt in Passione et qui nunc est in celo, ac qui te regit et cuncta gubernat, totus inquam ille in tali est ymagine, non secundum humanam presentiam sed secundum Divinam Personam que equaliter est ubique secundum Anselmum quantum est ex Se non suspiciendo maius vel minus, ymmo est eque Potens Sapiens Pulcher (Deifice loquendo) ibi sicut in Celo. Insuper ratione ydee Christi humanitatis tota Christi humanitas verissime realissime et presencialissime ibidem est secundum esse ideale, quod est maius in infinitum teste Augustino, quam esse creatum naturale. Itaque non debes in huiusmodi ymaginibus habere intellectum ad corporalem ymaginis presenciam, sed ad (fol. 201, col. c) ydealem presenciam et divinam, credendo firmissime quod qualem ymaginem vides ad extra oculo tuo corporali seu materiali, talem Christus similitudinem habet ad intra secundum Esse Ideale et Divinale. Nam quecunque mundi figura seu ymago habet in Sanctissima individuali Trinitate verissimam sui formam, atque in Ea infinitam habet pulchritudinem decorem et nobilitatem, atque in hoc ymagine Christi accipies aut Marie Virginis tanquam vestimentum sub quo latent hec Dei magnalia. Et hec est ratio potissima secundum theologos quare Christi ymago est adoranda adoratione latrice, et ymago Marie Virginis adoratione iperdulie, aliorumque sanctorum ymagine dulie adoratione.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

tertiam distantia justa ducebat per altissima intervalla, perque SCALAS TRES : quarum cuique GRADUS erant quinquaginta; et hos inter denos singula CASTRA munitissima et elegantissima, numero quina.

Has per Scalas: perque Castra sua deque commeantes cernebat innumeros Angelos, Mentisque Sanctas.

In numerum et tactum modificatum illorum motus edebat in imo, medio, summo scalarum, et Castrorum, ineffabilem melodiam.

Dum visu in medio, audituque talium stat raptus: vox ad eum accidit: “Hoc age et tu quotidie tres psallens Quinquagenas; et verum in te fiet istud: Nostra Conversatio in Coelis est.